[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря  2008 г.                       № 1324
г. Кировград

О создании Совета
по развитию  малого и среднего предпринимательства

в Кировградском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области»,  руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Глава администрации Кировградского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.     Утвердить:

1.1. Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе (приложение № 1).

2. Комитету по развитию потребительского рынка администрации Кировградского городского округа (Белошейкина Т.И.) в срок до 31 декабря 2008 года разработать Положение о работе Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе.
3. Настоящее постановление опубликовать в городской общественно-политической газете «Кировградские вести».

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировградского городского округа по управлению муниципальной собственностью Порошина Б.И.
Глава администрации

Кировградского городского округа                                                   В.И. Фирсов

Приложение № 1

 к постановлению

главы администрации

Кировградского городского округа

                                                                                                                    от  11.12. 2008  г.  № 1324

Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

 в Кировградском городском округе

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность
	Статус в Совете

	1.
	Фирсов

Виктор Иванович
	Глава администрации Кировградского городского округа  (далее КГО)
	Председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	2.
	Порошин

Борис Иванович
	Заместитель главы администрации КГО  по управлению муниципальной собственностью
	Заместитель председателя Совета по развитию
малого и среднего предпринимательства

	3.
	Белошейкина
Тамара Ивановна
	Председатель комитета по развитию потребительского рынка администрации КГО
	Секретарь  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	4.
	Коновалова

Наталья Александровна
	Главный бухгалтер администрации КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	5.
	Лемехова

Светлана Николаевна
	Заведующая отделом по экономике администрации КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	6.
	Щербинина

Ирина Васильевна
	Заведующая юридическим отделом администрации КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	7.
	Дерябина

Лариса Борисовна
	Председатель комитета  по управлению муниципальным имуществом администрации КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	8.
	Агафонова

Ольга Михайловна
	Главный архитектор,
 заведующая отделом архитектуры и градостроительства администрации КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	9.
	Толкачёва

Елена Юрьевна
	И.о. заведующего отделом по земле и природным ресурсам администрации КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	10.
	Галимов

Рафаиль Кавеевич
	Председатель Совета предпринимателей КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	11.
	Евсиков

Сергей Александрович
	Заместитель председателя Совета предпринимателей КГО
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства